

S. D. Ejendomme ApS
Koglevænget 10, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 85 93 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Sisse Dalsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. D. Ejendomme ApS Koglevænget 10 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 28 85 93 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sisse Dalsgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-55.957	-11.176
Andre finansielle indtægter	857.295	370.321
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.829</u>	<u>-23.941</u>
Resultat før skat	783.509	335.204
Skat af årets resultat	<u>-172.568</u>	<u>-37.158</u>
Årets resultat	<u>610.941</u>	<u>298.046</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>496.541</u>	<u>185.046</u>
Disponeret i alt	<u>610.941</u>	<u>298.046</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.613.558	1.852.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.613.558</u>	<u>1.852.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.613.558</u>	<u>1.852.994</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.229.266	3.472.546
Værdipapirer i alt	<u>5.229.266</u>	<u>3.472.546</u>
Likvide beholdninger	<u>308.966</u>	<u>1.159.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.538.232</u>	<u>4.631.693</u>
Aktiver i alt	<u>7.151.790</u>	<u>6.484.687</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.349.870	5.853.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.589.270</u>	<u>6.091.329</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	28.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	379.225	332.079
Selskabsskat	154.791	21.158
Anden gæld	4	11.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>562.520</u>	<u>393.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>562.520</u>	<u>393.358</u>
Passiver i alt	<u>7.151.790</u>	<u>6.484.687</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.668.283	55.300	5.848.583
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>185.046</u>	<u>113.000</u>	<u>298.046</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.853.329	113.000	6.091.329
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>496.541</u>	<u>114.400</u>	<u>610.941</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.349.870</u>	<u>114.400</u>	<u>6.589.270</u>